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PUHEENJOHTAJAN PALSTA 

Moi viimeistä kertaa! 

 

Kirjoittaessani viimeistä kertaa 

puheenjohtajan terveisiä yhdis-

tyksellemme, on aika pohtia 

hiukan tilannetta kuuden vuo-

den kaudelta puheenjohtajana 

sekä myös koko 17 vuoden 

työstä hallituksessamme.  

 

Aloittaessani Kuopion Insinöörit 

ry:n hallituksessa 1995, Martti 

Nevantien toimiessa puheenjoh-

tajana, sain kaksi tehtävää: 

 

Ensimmäinen niistä oli UIL:n 

yrittäjien valiokunnan jäsenyys, 

joka kiinnosti itseäni merkittä-

västi kanavana vaikuttaa yrittä-

jien asioihin, sekä liiton sisällä, 

että valtakunnan tasolla. Liiton 

yrittäjien valiokunta oli ja on 

edelleen merkittävä tausta Am-

matinharjoittajien ja Yrittäjien 

työttömyyskassan ( AYT ) pe-

rustamisessa. Olen kassan alus-

ta lähtien ollut sen hallituksen 

varajäsen. Toiseksi asiaksi yrit-

täjien edunvalvonnassa oli yrit-

täjien omalla autolla yritystoi-

minnassa ajamien kilometrikorvauk-

sen saaminen samansuuruiseksi kuin 

työntekijöillä. Tässä asiassa tulee hy-

vin esille vaikutuskanavien välinen 

ero. Yrittäjäjärjestöt olivat esittäneet 

asiaa useina aiempina vuosina. Vasta 

kun Akava toi asian neuvottelupöy-

tään, sovittiin, että koska valtio ei ol-

lut asiaa valmistellut, sen toteutus 

siirrettiin seuraavalle vuodelle. Tällöin 

se myös toteutui. 

 

Toinen Martin hallituksen antama teh-

tävä oli edistää opiskelijayhteistyötä 

Kinra ry:n kanssa. Heidän puheenjoh-

tajanaan oli tällöin Lasse Laurikainen, 

joka on tällä hetkellä Helsingin Insi-

nöörit ry:n hallituksen jäsen, meidän 

jäsenyyden ohella. Tähän yhteistyö-

hön olemme panostaneet vuosittain 

merkittävästi ja sen antina saamme 

valtaosan jäsenkasvustamme. Tosin 

Kuopiosta valmistuu niin runsaasti in-

sinöörejä, että suurin osa heistä siir-

tyy muille paikkakunnille paikallisiin 

yhdistyksiin. Opiskelijat valmistuvat ja 

heidän vetäjänsä vaihtuvat. Yhteis-

työmme heidän kanssaan on jatkutta-

va tästä huolimatta. 
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Nykyhetkellä yhdistyksemme on teh-

nyt tulevaisuutta koskevan erittäin 

merkittävän esimerkillisen valinnan! 

Me olemme saaneet ensimmäisenä in-

sinöörijärjestönä Suomessa hallituk-

seemme Mohamed Mursalin, joka 

edustaa upeasti veronsa tänne maksa-

via maahanmuuttajia. Hän on opiskel-

lut täällä insinööriksi, jäänyt Suomeen 

ja perustanut perheensä. Hän on 

myös pitkäaikainen jäsenemme, joka 

nyt hallituksessamme monipuolistaa 

elämänkatsomustamme ja toivotta-

vasti lisää suvaitsevuutta. Tarvitsem-

me ehdottomasti työperäistä maahan-

muuttoa, joka osaltaan on helpotta-

massa heikentyvää huoltosuhdettam-

me. Mohamedin esittely on toisaalla 

tässä lehdessä. 

 

Jäädessäni nyt pois aktiivisesta halli-

tustyöskentelystä, luovutan puheen-

johtajuuden hyvin luottavaisin mielin 

Johanna Kinnuselle. Hän on niitä nuo-

ria, joiden varaan niin yhdistyksem-

me, kuin laajemmin koko Suomen tu-

levaisuuden voi uskoa. Toivon, että 

Itä-Suomi ja Kuopio sen yhtenä vetu-

rina selviää tulevaisuudessa yhä  pa-

remmin. Yhdistyksellämme on nyt ko-

konaisuudessaan hyvä hallitus, jolla 

on kanavat vaikuttaa insinöörien ase-

maan Pohjois-Savossa. Toivon myös 

voimia tähän työhön. Jos Kuopion In-

sinöörien hallitus ei sitä tee, niin ei si-

tä tee kukaan. Hallituksemme tarvit-

see tähän myös kaikkien jäsentensä 

tuen. Minä pyrin sitä osaltani anta-

maan myös jatkossa. 

 

”Eläkkeelle” siirtyessäni aion jatkaa 

aktiivisena ja järjestää meitä seniorei-

ta kiinnostavia tapahtumia ja matkoja. 

Nyt jo suunnitelmassa on Kulttuuri-

matka Pietariin III, joka jäi toteutta-

matta osallistujien vähäisyyden vuoksi 

edellisinä vuosina. Nyt sitä on pyydet-

ty uudelleen myös rinnakkaisjärjes-

tömme taholta. Sen alustavaksi ajan-

kohdaksi on suunniteltu 25. – 

28.4.2013. Merkitkää se mahdollisuu-

tena kalentereihinne. Toinen suunni-

telmissa oleva matka suuntautuu ruu-

sujen kukinnan aikoihin 5. – 9.6.2013 

Gotlantiin, johon matkaan on toivottu 

yhdistettävän myös jokin kulttuuritilai-

suus. Samoin kuin viinikerhomme 

”raportoi” kokemuksiaan, tulemme 

kertomaan insinöörien silmin nähtyä 

näiltä matkoilta. Otan mielelläni vas-

taan myös toiveita ja ehdotuksia kai-

keksi senioritoiminnaksi. Ensimmäise-

nä tulen tutustumaan muiden paikal-

lisyhdistysten senioritoimintaan. 

 

Hyvää Joulua ja uutta vuotta 2013 toi-

vottaen! 

 

Timo Auvinen 

Timo Auvinen ja Johanna Kinnunen 
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Kuopion Insinöörit ry  

Vuosikokous 25.10.2012 

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin Kiinteistö Oy Siilinjärven Lentokapteenissa 

Toivalassa. Ennen kokousta jäsenille oli järjestetty Lentokapteenin esittely Sa-

von Voiman toimesta. Tuolloin pääsimme tutustumaan rakennuksen kiinteistö-

tekniikkaan.   

 

Kiinteistö Oy Siilinjärven Lentokapteeni on vuoden 2011 alusta käyttöönotettu 

toimistokiinteistö.  Kiinteistössä toimivat Savon Voima Oyj:n pääkonttori, Voi-

matel Oy:n pääkonttori ja Enfo Oyj:n konetila. Lisäksi talossa toimivat ravintola 

ja Sydän-Savon maaseutupalvelu. 

 

”Toimitalon erikoisuutena on suora vapaajäähdytysratkaisu, joka on laatuaan 

Suomen ensimmäisiä tämän mittakaavan rakennuksessa. Maakylmä on lähes 

täysin uudistuva ja ympäristöystävällinen energiamuoto.” Kyseessä on erittäin 

energiaystävällinen toimistorakennus. 

 

”Lentokapteenin energiaystävällisen lämpöratkaisun ovat toteuttaneet leppävir-

talainen Gebwell Oy ja Savon Voima Oyj.” 

 
                Lainaukset www.lentokapteeni.fi/ 
 

 

 

 

Vuosikokous valitsi Kuopion Insinöörit ry:lle uuden hallituksen  

vuodelle 2013 

 

Puheenjohtaja Johanna Kinnunen (2013-2014) 

Varapuheenjohtaja Jyri Hakkarainen (2013) 

 

Hallituksen muut jäsenet:  

Timo Kinnunen (2013), Simo Turunen (2013), Janne Siponen (2013) 

Mohamed Mursal (2013-2014), Petri Tossavainen (2013-2014), Juho Kauppinen 

(2013-2014) 

 

 

Toimintasuunnitelma 2013 (tiivistetty)     

 

Kokoukset 

 

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidetään maalis-huhtikuussa ja 

syyskokous syys-lokakuussa. Tämän lisäksi osallistutaan Uusi Insinööriliitto UIL 

ry:n edustajakokouksiin.  
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Hallitus kokoontuu tarvittaessa ja hallituksen kokouksiin kutsutaan Kuopion In-

sinööriopiskelijat KINRA ry:n edustaja sekä IOL:n hallituksen kuopiolainen jä-

sen.    

 

 

Edustukset Uusi Insinööriliitto UIL ry:ssä ja Akavassa 

 

Osallistutaan aktiivisesti UIL:n Itä- ja Kaakkois-Suomen piiritoimintaan sekä 

UIL:n toimintaan valiokuntien kautta. Mahdollisuuksien mukaan osallistutaan 

myös Akava Pohjois-Savon toimintaan. 

 

Vuonna 2013 Kuopion Insinööreillä on edustus Järjestövaliokunnassa, Vaaliva-

liokunnassa sekä Koulutus- ja elinkeinopoliittisessa valiokunnassa. 

 

 

Koulutustoiminta 

  

Järjestetään jäsenille "Työelämän pelisäännöt" -koulutus yhdessä UIL:n Itä- ja 

Kaakkois-Suomen alueasiamiehen kanssa sekä mahdollisesti muita jäsenille 

suunnattuja koulutuksia.  

  

 

Tiedotus 

 

Toimitetaan Kuopion Inssit-lehteä, joka ilmestyy vähintään 4 kertaa vuodessa. 

Lehti jaetaan jäsenille sekä yhteistyökumppaneille, sidosryhmille, Kuopion alu-

een kirjastoille ja KINRA ry:lle. 

 

Tietoa yhdistyksen tapahtumista julkaistaan Kuopion Inssit-lehdessä, yhdistyk-

sen www-sivuilla, sähköpostitse ja mahdollisuuksien mukaan myös Uusi Insi-

nööri-lehdessä. 

 

 

Jäsenpalvelut 

 

Jäsenten käytettävissä on UIL:n ja yhdistyksen hankkimia jäsenetuja. Ylläpide-

tään yhteistoimintaa jäsenetuliikkeiden kanssa ja hankitaan uusia jäsenetuja. 

  

Tarjotaan jäsenistölle käytettäväksi yhdistyksen tukemia Kuopion kaupunginte-

atterin vaihtolippuja sekä Kuopion musiikkikeskuksen alennuslippuja.  

Tuetaan jäsenten liikunnan harrastamista mm. kylpylä, kuntosali sekä keilaus.  

 

 

Harrastustoiminta, tapahtumat ja tilaisuudet 

 

Käynnistetään senioritoiminta kerhomuotoisena. 

Kuopion Insinöörit ry:n viinikerho, Viini-Inssit, jatkaa toimintaansa. 
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Järjestetään jäsenille perheineen tarkoitettuja kulttuuri- / tekniikkapainotteisia 

matkoja vuoden mittaan sekä lapsiperheille suunnattu matka/tapahtuma kesä-

loma aikaan. 

  

Osallistutaan Savonia-ammattikorkeakoulun, Tekniikka Kuopio -yksikön luku-

vuoden päättäjäisiin ja stipendien jakoon. 

  

Osallistutaan Itä- ja Kaakkois-Suomen piirien ja UIL:n mahdollisiin tapahtumiin.  

Järjestetään jäsenille tarkoitettuja tilaisuuksia / tapahtumia.  

 

 

Muuta  

 

Toimitaan aktiivisesti uusien jäsenten hankinnassa.  

Tuetaan KINRA ry:n toimintaa ja -toimia uusien jäsenten hankkimiseksi.  

 

 

Talousarvio vuodelle 2013 

 

Yhdistyksen talousarvion pohjana on Kuopion Insinöörien saamat jäsenmaksu-

tuotot. Vuosikokouksessa päätettiin Kuopion Insinöörien jäsenmaksuksi ensi-

vuodelle 42 €.  
 

 

 

 

Täydellisen toimintasuunnitelman vuodelle 2013 voit käydä lukemassa yhdistyk-

semme www-sivuilta (www.kuopioninsinoorit.fi). 

Muistathan - UIL:n aluetoimisto Kuopiossa 
 

Marjo Nykänen 

Alueasiamies, Itä- ja Kaakkois-Suomi 

Uusi Insinööriliitto UIL ry 

PL 1199 (Microkatu 1) 

70211 KUOPIO 

  

Puh. +358 201 801 836 

E-mail marjo.nykanen@uil.fi  
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Olen Mohamed Mursal, 2000 Pohjois-

Savon AMK:sta valmistunut tietotek-

niikan insinööri. Tällä hetkellä työs-

kentelen tutkimusinsinöörinä Savonia 

AMK:n TKI-yksikössä (Tutkimus, Kehi-

tys ja Innovaatio). 

 

Insinöörin tutkinnon lisäksi olen suo-

rittanut Kuopion Yliopistossa tietojen-

käsittelyn maisterin (FM) tutkinnon 

vuonna 2008. 

 

Parhaillani suoritan työn ohella myös 

opettajaopintoja. 

 

Olen tullut suomeen turvapaikan haki-

jana Somalian sisällissodan vuoksi 

vuonna 1990.  

 

Perheeseeni kuuluu vaimo ja neljä las-

ta. Sählyn ja jalkapalon lisäksi aikaa 

menee myös pienoishelikopterien len-

nättämiseen. 

 

- Mohamed Mursal  -  
 

Mursal Mohamed 

Insinööri (AMK), 2000 

mohamed.mursal@savonia.fi 

Uusia jäseniä hallitukseen 

Mohamed Mursal 
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Uusia jäseniä hallitukseen 

Juho Kauppinen 

Olen Juho Kauppinen, 2011 Savonia 

AMK:sta valmistunut puutekniikan in-

sinööri. Tällä hetkellä työskentelen 

suunnitteluinsinöörinä. Työnkuvani 

muodostuu tuotekehityksestä sekä 

tuotannon tehostamisesta. Asustan 

Kuopiossa avovaimoni kanssa. 

 

Minut valittiin Kuopion Insinöörien hal-

lituksen jäseneksi tulevalle kaksivuo-

tiskaudelle 2013 alkaen. Opiskeluaika-

nani olin mukana ammattijärjestötoi-

minnassa. Tuolloin toimin muunmuas-

sa Kuopion Insinööriopiskelijat KINRA 

ry puheenjohtajana sekä valtakunnal-

lisen Insinööriopiskelijat IOL ry:n hal-

lituksen jäsenenä yhden kauden. KIN-

RA ry toiminnassa olin useamman 

vuoden ja tällöin järjestötoiminta ja 

etenkin työmarkkinapoliittinen vaikut-

taminen tuli hyvinkin tutuksi. 

 

Opiskeluaikana olin myös mukana 

KINRA ry INSSIsauna –projektissa. 

Nykyisin olen osakkaana pienessä yri-

tyksessä Finsaex oy, jonka tehtävän 

on ylläpitää INSSIsaunaa sekä hoitaa 

sen vuokraustoimintaa. Teemme sau-

nan osalta tiivistä yhteistyötä KINRA 

ry:n kanssa. 

 

Toiminnassa tavataan. 

 

-Juho Kauppinen- 

 

 

 

 

 

Juho Kauppinen 

Insinööri (AMK), 2011 

juho.kauppinen@finsaex.fi 
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Tapahtumia UIL:n jäsenille 

Itä- ja Kaakkois-Suomi 

24.1.2012 Jäsenilta Technopoliksella klo 17 

 

Illan ohjelmassa: 

 

 UIL:n puheenvuoro 

 Kuopion Insinöörien puheenvuoro 

 Rastor Oy:n puheenvuoro 

  

******************************** 

 

14.2.2012 Työelämän pelisäännöt -koulutus Kuopiossa klo 17 

 

Itä– ja Kaakkois-Suomen piiri haluaa kutsua sinut Työelämän pelisäännöt –

koulutukseen. Kouluttajana toimii UIL:n alueasiamies Marjo Nykänen. 

 

Koulutuksen sisältö: 

 

Työsopimusten perusteet 

 Mitä työsopimuksella voi, täytyy ja ei ole mahdollista sopia? Tarvitseeko 

työsopimusta päivittää ja miten? 

 

Työaika 

 Mitä työajalla tarkoitetaan? Käsitteet uusiksi ja muutetaan aika rahaksi. 

 Säännöllinen työaika 

 Vapaa-aika 

 Liukuva työaika 

 Ylityö 

 

YT-neuvottelut 

 Kuka edustaa ja ketä edustaa? Tiedätkö oikeutesi YT -neuvottelujen osues-

sa kohdallesi? 

 

******************************** 

 

28.2.2012 Työelämän pelisäännöt -koulutus Iisalmessa klo 17 

 

Itä– ja Kaakkois-Suomen piiri haluaa kutsua sinut Työelämän pelisäännöt –

koulutukseen. Kouluttajana toimii UIL:n alueasiamies Marjo Nykänen. 

 

Koulutuksen sisältö sama kuin Kuopion koulutuksessa. 

 

******************************** 

Tarkemmat tiedot tilaisuuksista sähköpostitse vuoden 2013 alussa. 

Muista päivittää sähköpostiosoitteesi (www.uil.fi) 
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Viini-inssien ”pikkujoulu” lauantaina 29.12.2012 klo 18.00.  
Aiheena kinkkuviinit.  

 

Kutsumme kaikki viineistä kiinnostuneet mukaan 

viinien kiehtovaan maailmaan. Tapahtumapaikka 

kerrotaan ilmoittautuneille myöhemmin (riippuu 

osallistujien määrästä). 

 

Ota mukaan 6 viinilasia/osallistuja. Aivan 

perusviinilasit käyvät. 

 

Paikan päällä osallistujilta kerätään pieni ( 5 – 10€) 

maksu tarvikkeista. 

 

Ilmoittautumiset 26.12.2012 mennessä: 

matti@hukkaset.fi. 

 

Tilajärjestelyjen vuoksi enintään 20 henkilöä mahtuu 

mukaan. 
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HALLITUS 2012 

Puheenjohtaja  

Timo Auvinen 

040 037 4260 

timo.auvinen@iwn.fi 

 

Taloudenhoitaja  

Simo Turunen 

040 729 1417 

sjturun@gmail.com 

Marko Oikarinen 

044  300 5198 

markooik@  

dnainternet.net 

Varapuheenjohtaja 

Johanna Kinnunen 

050 349 7783 

johanna.kinnunen@ 

dnainternet.net 

Janne Siponen 

050 544 4081 

janne_siponen01@  

hotmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petri Tossavainen 

petrit@dnainternet.net 

 

 

Sihteeri  

Jyri Hakkarainen 

050 366 2415 

jyri.hakkarainen@ 

gmail.com 

Timo Kinnunen 

044 785 6229 

timo@savonia.fi 
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Tahko Inssi 

Viikko nro 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 

A-kausi                

B-kausi                

C-kausi                

Viikko nro 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

A-kausi                

B-kausi                

C-kausi                

Vuokrausta hoitaa: 

Matti Hukkanen puh. 050 4674 752 

 

Vuokrausaika alkaa klo 17 ja  

päättyy klo 12 

Kuopion Insinöörien loma-asunto Tahko-Inssi sijaitsee 900 metrin päässä maan-

tien 577 ja Sääskiniementien risteyksestä vasemmalla puolella. 

 

Loma-asunnossa on alakerrassa tilava olohuone/keittiö, makuuhuone, WC, pu-

kuhuone/kuivaushuone, pesuhuone, sauna, sekä puuvarasto ja suksivarasto, 

yläkerrassa on kaksi parvitilaa sänkyineen. Huoneistossa on parisänky alaker-

rassa ja 5-6 vuodepaikkaa parvella. Pinta-alaa huoneistossa on 54+17 m2.  

 

Keittiössä on liesi, jääkaappi ja astian- 

pesukone sekä astiasto, saunassa aina-

lämmin kiuas, oleskelutilassa on tv. Lii-

navaatteet sekä siivous sisältyvät 

vuokraukseen. Vuokralaisen edellyte-

tään kuitenkin hoitavan roskat pois, 

imuroivan lattiat sekä pesevän astiat 

ennen poistumistaan. Käytetyt liina-

vaatteet kasataan vuoteen päälle. 

  

Hintaan sisältyy polttopuut. 

 

Tahkon keskustaan on matkaa noin 4 

km, hisseille 4,5 km. Aivan tontin vie-

restä kulkee sekä hiihtoladut että kelkkareitti.  

 

 

Tahkon matkailualueen palvelutarjontaan voi tutustua netissä www.tahko.com. 

2013 Viikko ma-pe pe-su 

A-kausi 680 420 340 

B-kausi 500 310 240 

C-kausi 280 180 140 
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Jäsenetuja vuonna 2013 

Jäsenedut ovat tarkoitettu jäsenten ja perheen henkilökohtaiseen käyttöön. 
  

Jäsenedun käyttö edellyttää Insinööriliiton, IOL:n tai  
Kuopion Insinöörien jäsenkortin esittämistä. 

Kulttuuri 
 
MUSIIKKIKESKUS 
Konserttiliput (enintään 2 kpl/jäsen)  

 
Liput varataan normaalisti lippukassalta. 
Lippuja lunastettaessa esitetään jäsen-
kortti ja lippukassa vähentää lipun hin-
nasta jäsenedun 5 € / lippu.  
 

Huomioi, että oman osuutesi maksami-
seen lippukassalle kelpaa vain käteinen, 
ei pankki- eivätkä luottokortit. Tämä joh-
tuu lippukassan tietojärjestelmästä. 
 

 

 

KUOPION KAUPUNGINTEATTERI 
Teatteriliput (enintään 2 kpl/jäsen) 
  
Hinta jäsenelle on 15,00 €/lippu 

(puhenäytelmät). 
 
1) Varaa ensin liput teatterin lippukas-
sasta (saat varausnumeron) 
2) Maksa varaamasi liput (15,00 €/kpl) 
yhdistyksen tilille ja merkitse maksutosit-
teeseen viitenumeroksi 3450. 

3) Lunasta liput maksutositetta ja va-
rausnumeroa vastaan Teatterin lippukas-

salta.  
Huom: Musikaalit tai vastaavat näytökset 
ovat kalliimpia kuin puhenäytelmät, ja 
tällöin lippuja lippukassalta lunastaessasi 
sinulta peritään näytöksen kalleuden mu-

kainen hinnan erotus. 
 
HUOM! Kaupunginteatteri on remontissa 
ja näytännöt ovat tulevan kevään Puisto-
koululla ja Yhteiskoululla. 
 

 

Liikunta 
 
KUOPION KEILAHALLI ja  

RAUHALAHTI BOWLING 
 
Alennus ratahinnoista –10 % ja lisäksi 
 
Jäsenille 4 €:n alennus /rata/tunti,  

     max 4 krt/kk 
Opiskelijoille 2 €:n alennus /rata/tunti, 
     max 4 krt/kk 
 
Keilailukerrat merkittävä hallilla olevaan 
listaan: nimi, jäsennumero, puh. ja kuit-
taus 

Alennus on ratakohtainen => yksi alen-
nus/rata (keilaaja määrästä riippumatta) 

 
 
 
KUNNONPAIKKA Vuorela 

Allasosasto:  
8,00 € aikuiset, 4,20 € lapset 
Kuntosali: 5,00 €/henkilö 
Kuntosali, sauna ja uinti: yht. 11,50 € 
 
Liput saa kassalta alennettuun hintaan 
esittämällä Insinööriliiton tai Kuopion 

Insinöörien jäsenkortin sekä henkilökoh-
taisella kuittauksella. 

 
Alennus koskee jäsentä, puolisoa ja lap-
sia/lapsenlapsia. 
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Hyvinvointi 
 

Parturi-Kampaamo MINTTU 
Puijon Tori, Sammakkolammentie 6  

Puh. (017) 282 7272 
 
-10 % palvelun hinnoista 
 
 

Hyvän Tuulen Tupa 

Rypysuontie 68 (Rypysuon kauppakes-
kus) 
70280 Kuopio 
Sirkka-Liisa Savinainen 
Puhelin 0504132650  
 
- 10 % palvelun hinnoista 

 
 
INSSIsauna 
Kuopion Insinöörien jäsenkortilla - 25 % 
listahinnoista. 
www.inssisauna.fi   

Juho Kauppinen puh . 040 - 528 2052 

 
 
Cafe Freetime 
Kirjastokatu 8, 70100 Kuopio 
Jäsenkortilla biljardin ja snookerin pelaa-
misesta alennus 20 %. 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Muut 
 
KUOPION KELLO JA KULTA OY 
Kuopion Prismassa, kauppakeskus Min-

nassa ja kauppakeskus Ikanossa  
 
Jäsenkortilla normaalihintaisista tuotteis-
ta 20% alennus 
seuraavin poikkeuksin: 

 Kalevala Koru 15%  

 Pöytähopeat päivän hinnoin 

 Korjaustöistä ei alennusta 

Prisman liikkeessä kaikista ostoista saa S
-Bonusta. 
 
 
POHJOIS-SAVON OSUUSPANKKI 
Kysy edut suoraan pankista. 

 
 
NORDEA 
Kysy edut suoraan pankista. 

 
 
KUOPION ELEKTRONIIKKATARVIKE 

-10% myymälähinnoista, ei koske tar-
joustuotteita. 
 
 
SAVON VARAOSA JA TARVIKE 
20-35% alennus kaikista autotarvikkeista 
(Ei koske tarjoustuotteita) 

 
 
SHELL KUOPION LINJA-AUTOASEMA 
Alennus pesun hinnasta ja öljyistä 20% 

 
 

SHELL PÄIVÄRANTA 
Alennus auton pesusta 30%. Pikaruoka 
ja vitriinituotteista 10%. Öljyistä, auto-
tarvikkeista, ja -kemikaaleista 10%. 
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